
1 
 

                     
Z á p i s č. 11/2017 

z jednání výkonného výboru Českého svazu vodního lyžování a wakeboardingu, 

které se konalo  

dne 10. 1. 2017 v Neratovicích 

 
Přítomni:  L. Novák, L. Albrecht, J. Havlík, D. Češpivová, P. Marek, L. Kölblová,   

                 I. Starka, R. Válek, L. Hořký 

 

 

Omluveni: H. Ledvinová, Z. Nečas 

 

 

 

P r o g r a m 

 

1. Kontrola usnesení zápisu 11/2016 

2. Registrace klubů 

3. Přestupy 

4. VH ČSVLW 

5. AMČR, MČRJ 

6. Různé 

 

                  

 

1. Kontrola usnesení zápisu č. 11/2016  

  

 

5/4/16 VV ČSVLW rozhodl o stažení veškeré výstroje (zapůjčené svazem) od závodníků, kteří 

přerušili činnost v reprezentaci. A to do 26. 6. 2016. Výstroj je možné vrátit po dohodě 

s panem Novákem do skladu na Křenku nebo si domluvit předání s panem Markem. 

Jde o tyto závodníky: Viktor Meisner, Václav Kolář, Petra Povolná, Marek Loudil 

 

Stav k dnešnímu dni:   Petra Povolná vrátila pouze část výstroje 

Viktor Meisner bude v sezoně 2016 i nadále závodníkem 

Václav Kolář a Marek Loudil výstroj vrátili 

 

 

Ostatní body byly splněny 

 

 

2.Registrace klubů 

 

Pro letošní rok se registrovalo jen 19 klubů oproti loňským 20ti.  

VEIT SPORT KLUB HAVÍŘOV se pro letošní rok neregistroval. 

ČSVLW má aktuálně 775 členů. 

 

 

 



2 
 

 

3.Přestupy 

 

 

1/1/17 VV ČSVLW schválil následující žádosti klubů o přestupy závodníků. Všechny žádosti byly 

řádně parafovány účastníky. Žádný klub nepožádal o platbu výchovného. 

 

z DOL do SKS 

Martin a Štěpán Škoda  

 

z VLS do WKS 

Jan Krejbich 

Patrik Hanes 

Aneta Hanesová 

                        František Sočinský 

                        Veronika Poncarová 

                        Barbora Poncarová 

                        Jan Bartoň 

                        Martin Ludvík 

                        Kateřina Ludvíková 

                        Monika Havránková 

 

z BAG do WKS 

Marek Holubčák 

 

z WSC do WKS 

Petr Tikal 

 

 

4. VH ČSVLW 

 

Valná hromada ČSVLW se bude konat 17.2.2016 v Dačicích. Pozvánku a delegačenky 

rozešle klubům paní Albrecht v nejbližších dnech. 

 

 

5. AMČR, MČRJ 

 

O pořádání MČRJ projevily zájem tyto kluby: SKO, SLP 

  O pořádání AMČR projevily zájem tyto kluby: SKO, SKP, SMK, WSN 

VV ČSVLW navrhuje valné hromadě schválení MČRJ v Plzni a AMČR na Křenku.  

 

6. Různé 

 

1/2/17  VV ČSVLW schválil účast dvou rozhodčích na semináři IWWF za účelem složení 

zkoušek senior judge. 

 

----------------------------------------- 

 



3 
 

Byla vypracována kupní smlouva na člun Skinautique 2004 (zelený), který byl prodán 

formou nabídkového řízení obálkovou metodou do klubu TJ Slavoj Plzeň. Smlouva byla 

zaslána klubu SLP k podpisu. 

 

-------------------------------------------- 

 

Bude iniciována schůzka se slovenským svazem, která by měla proběhnout v Brně v průběhu 

měsíce února. Na této schůzce bude projednána spolupráce SZVL a ČSVLW na následující dva 

roky, a to hlavně v oblasti rozhodčích, organizace soutěží a wakeboardingu. Schůzky se 

zúčastní Novák, Hořký, Kölblová, Albrecht. Místo jednání zajistí paní Albrecht. 

 

-------------------------------------------- 

 

 

Pan Hořký a paní Ledvinová připraví nový bodový systém v oblasti výkonnosti závodníků. 

Tento systém bude projednán na příštím VV ČSVLW. 

 

---------------------------------------------- 

 

Z důvodu omezené životnosti techniky a omezené výše financí je potřeba omezit počet závodů 

na které ČSVLW finančně i technicky přispívá.  Pan Hořký předloží návrh nového systému 

podpory soutěží VV ČSVLW. Tento návrh bude projednán na příštím zasedání VV. 

 

--------------------------------------------- 

 

Pan Marek připraví pro příští jednání VV ČSVLW návrh nominací závodníků na mistrovské 

soutěže. 

 

-------------------------------------------- 

  

Slečna Kölblová byla pověřena zjištěním právního stanoviska ke startům závodníků 

v zahraničí.  O tomto stanovisku informovala VV a byla pověřena úpravou návrhu pokynu 

ke startům v zahraničí.  

 

-------------------------------------------- 

 

 

 

Příští jednání VV ČSVLW se koná 16.2. 2017  

 

 

 

Zapsala: Lucie Albrecht 

 

 

 


